
Ligne

Collège André Malraux, par Thairé et Saint Vivien

Lundi à Vendredi en période scolaire
ALLER

Communes Arrêts
La Fondelay                                    07:48 08:50
La Gravelle                                    07:51 08:53
Stade de Thairé                                07:56 08:58
Mortagne de Thairé                             08:03 09:05
Mairie de Saint-Vivien                         | 09:10
Loin du Bruit                                  | 09:13

CHATELAILLON Collège André Malraux                          08:15 09:20
                                             

RETOUR

Communes Arrêts a a b c
Collège André Malraux                          11:40 12:40 16:40 17:35
Aristide Briand                                11:42 12:41 16:41 17:36
Loin du Bruit                                  11:46 | | |
Mairie de Saint-Vivien                         11:49 | | |
Mortagne de Thairé                             11:53 12:52 16:52 17:47
Stade de Thairé                                12:00 12:59 16:59 17:54
La Gravelle                                    12:04 13:03 17:03 17:58
La Fondelay                                    12:08 13:07 17:07 18:02

SAINT-VIVIEN Moulin de la Pierre                            12:16 13:15 17:15 18:10
                                             

Légende :
a : Circule uniquement le mercredi en période scolaire
b : Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire
c : Circule uniquement  les lundis, mardis et jeudis en période scolaire

THAIRE

SAINT-VIVIEN

CHATELAILLON

SAINT-VIVIEN

THAIRE


